
 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 59 

Str. Vlădeasa Nr. 9, Sector 6, Bucureşti 

www.scoala59.ro 

E-mail: scoala_59@yahoo.com 

Telefon/Fax: 031.42.52.104 

 

Membrii Consiliului de administrație:  

Director adjunct Georgescu 
Adriana 

Prof Dimancea Cornelia Prof Victorian Alina Prof. Popa Călin 

Reprezentant CRP Elena 
Pisaroglu 

Reprezentant CRP 
Neacșu Roxana C. 

 

Reprezentant CRP 
Manolache Gabriel 

Consilier Dubălaru Lucian 

Reprezentant Primar 
Nicolescu Ionuț 

Consilier Petcu Sorin 
Observator – sindicat 

Lupu Gabriela 
 

 
 

Ședința nr. 22_CA_nou 

HOTĂRÂREA NR. N22_1 din 12.01.2024 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale Nr. 59 constituit prin decizia nr. 

107/26.09.2023, potrivit Metodologiei – cadru de organizare și funcționare a 

Consiliului de administrație din unitățile de administrație, aprobată prin OME nr. 

2663/2023, în conformitate cu Legea nr. 198/2023, OME nr. 6223/2023, întrunit în 

ședința din 12.01.2024, 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1. Se aprobă propunerile de normare pentru proiectul planului de încadrare a 

resursei umane pe post(2024-2025) – anexa înaintată ISMB. 

Hotărârea a fost luată cu un  număr de:  8 voturi PENTRU, 0 voturi ÎMPOTRIVĂ, 0 voturi 

ABȚINERI, din 8  membri prezenți, dintr-un număr de 11 membrii. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul hotărârilor consiliului și se 

aduce la cunoștință cadrelor didactice de către secretariatul unității.  

 

Președinte CA,        Secretar CA, 

Director Copăcel Paula      Profesor Colțănel Mihaela 

 

 

 

 

 

 



 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 59 

Str. Vlădeasa Nr. 9, Sector 6, Bucureşti 

www.scoala59.ro 

E-mail: scoala_59@yahoo.com 

Telefon/Fax: 031.42.52.104 

 

Membrii Consiliului de administrație:  

Director adjunct Georgescu 
Adriana 

Prof Dimancea Cornelia Prof Victorian Alina Prof. Popa Călin 

Reprezentant CRP Elena 
Pisaroglu 

Reprezentant CRP 
Neacșu Roxana C. 

 

Reprezentant CRP 
Manolache Gabriel 

Consilier Dubălaru Lucian 

Reprezentant Primar 
Nicolescu Ionuț 

Consilier Petcu Sorin 
Observator – sindicat 

Lupu Gabriela 
 

 
 

Ședința nr. 22_CA_nou 

HOTĂRÂREA NR. N22_2 din 12.01.2024 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale Nr. 59 constituit prin decizia nr. 

107/26.09.2023, potrivit Metodologiei – cadru de organizare și funcționare a 

Consiliului de administrație din unitățile de administrație, aprobată prin OME nr. 

2663/2023, în conformitate cu Legea nr. 198/2023, OME nr. 6223/2023, întrunit în 

ședința din 12.01.2024, 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1. Se aprobă lista asistenților, evaluatorilor și operatorilor din Centrul de Examen 

– Simularea EN8. 

Hotărârea a fost luată cu un  număr de:  8 voturi PENTRU, 0 voturi ÎMPOTRIVĂ, 0 voturi 

ABȚINERI, din 8  membri prezenți, dintr-un număr de 11 membrii. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul hotărârilor consiliului și se 

aduce la cunoștință cadrelor didactice de către secretariatul unității.  

 

Președinte CA,        Secretar CA, 

Director Copăcel Paula      Profesor Colțănel Mihaela 

 

 

 

 

 

 



 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 59 

Str. Vlădeasa Nr. 9, Sector 6, Bucureşti 

www.scoala59.ro 

E-mail: scoala_59@yahoo.com 

Telefon/Fax: 031.42.52.104 

 

Membrii Consiliului de administrație:  

Director adjunct Georgescu 
Adriana 

Prof Dimancea Cornelia Prof Victorian Alina Prof. Popa Călin 

Reprezentant CRP Elena 
Pisaroglu 

Reprezentant CRP 
Neacșu Roxana C. 

 

Reprezentant CRP 
Manolache Gabriel 

Consilier Dubălaru Lucian 

Reprezentant Primar 
Nicolescu Ionuț 

Consilier Petcu Sorin 
Observator – sindicat 

Lupu Gabriela 
 

 
 

Ședința nr. 22_CA_nou 

HOTĂRÂREA NR. N22_3 din 12.01.2024 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale Nr. 59 constituit prin decizia nr. 

107/26.09.2023, potrivit Metodologiei – cadru de organizare și funcționare a 

Consiliului de administrație din unitățile de administrație, aprobată prin OME nr. 

2663/2023, în conformitate cu Legea nr. 198/2023, OME nr. 6223/2023, întrunit în 

ședința din 12.01.2024, 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1. Se aprobă organizarea momentului festiv ”Eminescu - Ziua Națională a Culturii 

Române”(recitări, cor, expoziție de artă plastică). 

Hotărârea a fost luată cu un  număr de:  8 voturi PENTRU, 0 voturi ÎMPOTRIVĂ, 0 voturi 

ABȚINERI, din 8  membri prezenți, dintr-un număr de 11 membrii. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul hotărârilor consiliului și se 

aduce la cunoștință cadrelor didactice de către secretariatul unității.  

 

Președinte CA,        Secretar CA, 

Director Copăcel Paula      Profesor Colțănel Mihaela 

 

 

 

 

 

 



 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 59 

Str. Vlădeasa Nr. 9, Sector 6, Bucureşti 

www.scoala59.ro 

E-mail: scoala_59@yahoo.com 

Telefon/Fax: 031.42.52.104 

 

Membrii Consiliului de administrație:  

Director adjunct Georgescu 
Adriana 

Prof Dimancea Cornelia Prof Victorian Alina Prof. Popa Călin 

Reprezentant CRP Elena 
Pisaroglu 

Reprezentant CRP 
Neacșu Roxana C. 

 

Reprezentant CRP 
Manolache Gabriel 

Consilier Dubălaru Lucian 

Reprezentant Primar 
Nicolescu Ionuț 

Consilier Petcu Sorin 
Observator – sindicat 

Lupu Gabriela 
 

 
 

Ședința nr. 23_CA_nou 

HOTĂRÂREA NR. N23_1 din 15.01.2024 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale Nr. 59 constituit prin decizia nr. 

107/26.09.2023, potrivit Metodologiei – cadru de organizare și funcționare a 

Consiliului de administrație din unitățile de administrație, aprobată prin OME nr. 

2663/2023, în conformitate cu Legea nr. 198/2023, OME nr. 6223/2023, întrunit în 

ședința din 15.01.2024, 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1. Se aprobă propunerile de acordare a calificativelor anuale ale personalului 

nedidactic(FB pentru fiecare dintre cei 10 angajați). 

Hotărârea a fost luată cu un  număr de:  8 voturi PENTRU, 0 voturi ÎMPOTRIVĂ, 0 voturi 

ABȚINERI, din 8  membri prezenți, dintr-un număr de 11 membrii. 

Art. 1. Se aprobă fișa de (auto)evaluare pentru cele 3 categorii de personal nedidactic, 

pentru 2024.  

Hotărârea a fost luată cu un  număr de:  8 voturi PENTRU, 0 voturi ÎMPOTRIVĂ, 0 voturi 

ABȚINERI, din 8  membri prezenți, dintr-un număr de 11 membrii. 

Art. 3. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul hotărârilor consiliului și se 

aduce la cunoștință personalului nedidactic, în scris, de către secretariatul unității.  

 

Președinte CA,        Secretar CA, 

Director Copăcel Paula      Profesor Colțănel Mihaela 

 

 

 

 


